
EI 
., 

DO PIAUI 

PO 

/\~; C L1C/T,9

O 

Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022 • Edicao 

Id:OE288E828F55AFFF 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURAMUNICIPALDE CABECEIRAS DO PAIUI 

CNPJ: 41.522217/0001-61 
Av. Francisco de Costa Veloso, n° 820- Centro 

Cabeceiras do Peui/PI 

AVISO DE LICITAcAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2022 
TOMADA DE PREI,OS N° 023/2022 
REGIME DE EXECucAO/CONTRATAcAO: MENOR PRE~O POR LOTE. 
OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DE SERVI~O DE 
FORNECIMENTO DE LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI E SUAS SECRETATIAS, 
TATS COMO: SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO E FINANQAS, ASSISTENCIA 
SOCIAL, EDUCAGAO E CULTURA E SAUDE. 
Abertura: O protocolo dos envelopes sere ate as 09h00min do dia 08 de agosto de 
2022, e a abertura dos envelopes ocorrerd em SessBo Publica corn inicio as 
09h00min hors do mesmo dia, nas depend®ncias da sala do reunites da Prefeitura 
do Municipa de Cabeceiras do Piaui, silo no Avenida Francisco da Costa Veloso, n° 
620, Centro, Cabeceiras do Piaul - PI. 
Editai: O edital podere ser lido a obbdo junto a Comiss$o de Licitagao, no horerio de 
08h00min as 13h00min horas, ou atraves do Portal do Tribunal de Contas do Estado 
do Piaui, no site: https://www.tce.pi.gov.br/. Cabeceiras do Piaui - PI. 

Id:000549OA31CBAE6B 

cABiThRAs
Do PIAUI 

Cabeceiras do Piaui/PI, 19 de julho de 2022. 

JOSE DA SILVA FILHO 
Prefedo Municipal 

Francisco Vinicius de Sousa Silva 
Presidente da Comissao 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PAIUI 

CNPJ: 41.522.277/0001-61 
Av. Francisco da Costa Veloso, n° 620 - Centro 

Cabeceiras do Piaul/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE VALOR N° 024/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2022 

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI- PI. 

CONTRATADO: PUBLICA SOLUcOES ADMINISTRATIVAS E 
DE SENVOLV I M ENTO LTDA - CNPJ - 40.516.749/0001-00. 

OBJETO: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAcAO 
DE PROJETO EXECUTIVO E PLANILHAS ORcAMENTARIAS PARA 
PAVIMENTAcAO DE VIAS PUBLICAS NO MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO 
PIAUI REFERENTE AO CONVENIO DE N° 883448/2019 CELEBRADO ENTRE O 
MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO PIAUI E A CODEVASF. 
VALOR: R$ 6.873,40 (seis mil, oitocentos a setenta a tres reais a quarenta 
centavos). 
VIGENCIA: 11/07/2022 A 10/07/2023. 

BASE LEGAL: art. 24, inoso II da Lei 8.666/93. 

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE DA SILVA FILHO, 

PREFEITO MUNICIPAL. Cabeceiras do Piaui/PI, 11 de julho de 2022. 

CpMISSAO PERMANE
GP
I_ 

~ OE LfClTg1~0 _ U~ .P\CABECEIRAS DO P~' 

FL. 

Id:1OEF19734A6 
ES'rwoo DO PIAl1I 
PREFEII'URA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sore de Setembro. 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Pfau( - PI 
CNPI N° 41.522.137/0001-93 
www.fantansdopiauLpi.gov.hr 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 028/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 072/2022 

OOJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE sERVlcos DE 

REALIZAC.AO DE PUBLICACOES, DIVULGACAO E REPRODUCAO NA INTEGRA EM EDICAO DIARIA, 

DEVIDAMFNTF HARIUTADO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS 00 ESTADO DO PIAUI E 

DISPONIBILIZADO EM SITE OFICIAI. E JORNAL IMPRESSU AO CONTRATANTE, REFERENTE ADS 

ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAcAO POBLICA DO MUNIC.IPIO DE SANTANA DO PIAUI - Pr 

TERMO DE HOMOLOGACAO 

De acordo coon o Prcaedimento Licitatbrio Pregso Eletr6nico n• 028/2022, rererente d 

"CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO OE SERVICOS DO REALIZACAO 

DE PUBLICACOES, DIVULGACAO E REPRODIIC.AO NA INTEGHA EM EDICAO DIARIA, DEVIDAMENTE 

HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E DISPONIBI LIZADO EM SITE 

OFICIAL E JORNAL IMPRFSSO AO CDNTRATANTE, REFERENTE. ADS ATOS OFICIAIS DA 

ADMINISTRACAO PUBLICA DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - PI- . rcalioado polo Pregociro e 

Equlpe de Apolo da Prefeltura Munlclpal de Santana do Piaul - PI, nomeados pela da Portarla n 

033/2022, publicada em 22 de levereiro de 2022, JIOMOLOGO o resultad° do certame em Lela, em favor 

da empress: PIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME. insrrita no CNPI cob e II 

07.989.781/0001-38 nom ovalor mcnsai do R54,550,00(QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA 

REAIEJ, totallzand0 valor anual de R$27.300,00 (VINTE E SETE Mtt F. TREZF..NTOS REAIS), tudo em 

contormidade corn on ducumentos constantes not autos, nos term05 da Us-i no 10.520/02 c/c a n 

8.666/93 a do Decrote Federal n" 10.024/2019. 

Santana d° Piaui - P1,18 de julbo de 2022. 

MARIA JOSE DE Asnnadodebrmad,goolpo, 
MARIA JOSE DC 5005* 

SOUSA MOURA41158784368 

MOURA:41 158784368 00405 2022.07.10170005 
-0300' 

Maria Jose do Sousa Moura 

Prefetta Municipal 

Id:05D4EDBO5E19ACA2 

Sae~iia  do Pfau/ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro 'COP 64.615-OW 
Samna do Piaui - PI 
CNPJ Ne 41.522.137/0001-93 
www.aantanadop laul.pi.gov. Er 

TERMO  DE_CANCELAMENTO DE_LlcITA_CAO 

PREGAO ELETRONICO N- 031/2022 

PROCESBO ADMINISTRATIVO N'077/2022 

Objeto da Lioitacao: "CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE 

SERVISOS DE INFORMATICA, VOLTADO PARA CONSTRUCAO, ALIMENTACAO, 

MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDADEM DO 

WEBSITE DO MUNiCIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI". 

A Prefeituro Municipal de Santana do Piaui - PI, por mtermedio de seu 

Pregociro a Equlpe de Apoio, reapeitados os priercipios germs de diceito ptiblico a 0s 

dtsposisoes constantes eras Leis Federais n` 8.666/93 a n" 10.520/02, procedem, em 

delesa do intereaee pi blico, o CANCELAMENTO DA LICITAQAO no modalidade 

PREGAO ELETRONICO supramencionado, porn lantamento posterior na forma do lei e 

de acordo corn a legialacao vigente. 

NAo ha prejuizo porn o ente a nom parr o erario ptiblico. 

NAo hA pr juizo a interesses pessoats de terceiros. 

NAo ha a rem haver* pr juizo pare o intere88e publioo. 

PDELIQUR-8E. 

Santana do Pioui - PI, 18 do julho do 2022. 

Jonieldon Roeba Rodrigues 

Pregoelro 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos atos municipais 



~Q (a~1~Q 
E~ 

t,~ 


